HSS-XE Kegelsenker
90°
Schaft mit 3-Spannflächen, schont Bohrfutter,  Werkzeug und Nerven!
Art.-Nr. 87.201760 Art.-Nr. 87.201765
HSS-XE-Stahl HSS-XE-Stahl
blank BLUE-TEC beschichtet
ø in mm Spalte1 ø in mm Spalte1
6.3 11.90Fr.     6.3 21.10Fr.

88.26921650 16.5 10 M8 33.00Fr.
88.26922050 20.5 10 M10 41.00Fr.
88.26922500 25 10 M12 51.00Fr.
88.26923100 31 12 M16 72.00Fr.
beschichtet
Art.-Nr. ø in mm
Schaft
in mm
Senkung nach
DIN 74 / BF
 Preis
exkl MwSt
88.2692B0630 6.3 6 M3 29.00Fr.
88.2692B0830 8.3 6 M4 32.00Fr.
88.26921B040 10.4 6 M5 34.00Fr.
88.2692B1240 12.4 8 M6 35.00Fr.
88.2692B1650 16.5 10 M8 47.00Fr.
88.2692B2050 20.5 10 M10 58.00Fr.
88.2692B2500 25 10 M12 76.00Fr.
88.2692B3100 31 12 M16 106.00Fr.
Kegelsenker-Set HSSE-Co 90° in Kunstoffkassettte
ø 6.3 / 8.3 / 10.4 / 12.4 / 16.5 / 20.5mm
Art.-Nr. 88.2695
Schaft mit 3 Spannflächen, blank 164.00Fr.